
RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR 

N° D-262-2025-ATU/DO-SSTR 

        Lima, 09 de Abril de 2025

      VISTO:

      El Expediente N.º 5101-2025-02-0070840, de fecha 08 de Abril de 2025, mediante el cual, DOMIMAX
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA (en adelante, la administrada) con R.U.C. N° 20556624870, solicitó a la
Subdirección de Servicios de Transporte Regular (en adelante, SSTR) de la Dirección de Operaciones (en
adelante, DO) de la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (en adelante, ATU), la renovación de la
autorización para prestar servicio público de transporte regular en el territorio de competencia de la ATU en la
Ruta 1139; y,

      CONSIDERANDO:

      Que, mediante Ley N.° 30900, publicada en el Diario O3cial «El Peruano» con fecha 28 de diciembre de
2018, se crea la ATU, como organismo técnico especializado adscrito al Ministerio de Transportes y
Comunicaciones (en adelante, MTC), con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía
administrativa, funcional, económica y 3nanciera, las que ejercen con arreglo a la Ley y constituye pliego
presupuestario, la cual tiene como objetivo organizar, implementar y gestionar el Sistema Integrado de
Transporte de Lima y Callao (en adelante, SIT), en el marco de los lineamientos de política que apruebe el MTC y
los que resulten aplicables;

      Que, los literales g) e i) del artículo 6 de la Ley N.° 30900 establece que la ATU, dentro del ámbito de su
competencia, ejerce las siguientes funciones: otorgar autorizaciones para la prestación de los servicios de
transporte regular de personas y otorgar habilitaciones de conductores, vehículos y de infraestructura
complementaria destinada a la prestación de los servicios de transporte terrestre de personas;

      Que, mediante Decreto Supremo N.° 005-2019-MTC, se aprueba el Reglamento de la Ley N° 30900, Ley de
creación de la ATU, que tiene por 3nalidad desarrollar las competencias y funciones generales otorgadas a la
Entidad, en ese sentido, el Reglamento señala que la ATU es competente entre otros para plani3car y gestionar
el SIT y el Servicio Público de Transporte Terrestre de Personas, asimismo, señala que tiene como función
otorgar títulos habilitantes a operadores, conductores y vehículos, en el marco de sus competencias;

      Que, de acuerdo al artículo 85 del «Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la ATU»
(en adelante, TIROF) aprobado mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 064-2025-ATU/PE, de fecha
21 de febrero de 2025, la SSTR es la unidad orgánica de la DO responsable de gestionar la operación y
mantenimiento de los servicios de transporte regular de competencia de la ATU, asimismo, de acuerdo al literal
k) del artículo 86 del precitado cuerpo normativo, tiene entre sus funciones emitir resoluciones en los asuntos
de su competencia;

      Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 203-2023-ATU/PE, de fecha 18 de setiembre de
2023, se aprobó el «Reglamento del Régimen Excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para
la Prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la ATU» (en adelante,
el Reglamento), el mismo que ha sido modi3cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 174-2024-
ATU/PE;

 08/04/2025 09:54 - a.m.

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao
(ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a travez de la siguiente dirección web: 'https://sgd.atu.gob.pe/portal-
Web/consultaExterna/index.xhtml' e ingresar clave: 0CA01F150CE5C800

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, el Reglamento tiene por objeto establecer las condiciones y requisitos aplicables al Régimen
Excepcional para la prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la
ATU, dispuesto en la Única Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N.° 31596, Ley que establece
medidas a 3n de garantizar la cobertura adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en
Lima y Callao, así como obligaciones de los operadores, conductores/as, además de los derechos y deberes de
los/las Usuarios/as, en el marco de la implementación progresiva del Sistema Integrado de Transporte para
Lima y Callao;

      Que, de acuerdo a lo señalado en la de3nición 39 del artículo 5 del Reglamento, el servicio público de
transporte regular es el servicio prestado con continuidad, regularidad, generalidad, obligatoriedad y
uniformidad para satisfacer las necesidades colectivas de viaje de carácter general, a través de una ruta
establecida en la Ficha Técnica, siendo que esta última contiene el conjunto de datos técnicos de la misma;

      Que, el numeral 12.1 del artículo 12 del Reglamento, dispone que los Operadores que cuenten con una
Autorización de Servicio vigente emitida por parte de la Municipalidad Metropolitana de Lima o Municipalidad
Provincial del Callao pueden solicitar, por única vez, a través de la Plataforma Virtual de Trámites de la Sede
Digital de la ATU, la renovación de la Autorización de Servicio bajo el Régimen Excepcional, de conformidad con
el Plan Regulador de Rutas;

      Que, en esa misma línea, el numeral 12.2 del mismo marco normativo, establece que la renovación de la
autorización de Servicio tiene un plazo de vigencia de cinco (5) años desde su otorgamiento y conlleva a la
renovación de la habilitación vehicular, la habilitación de conductores/as y el registro de cobradores/as, de ser
el caso. Asimismo, el procedimiento de renovación de Autorización de Servicio se realiza en atención al Plan
Regulador de Rutas y a las Fichas Técnicas que se aprueben en el marco del plan en mención, de conformidad
al numeral 12.3 del referido artículo;

      Que, es así, en la Sesión Ordinaria Virtual N.º 24 del Consejo Directivo de la ATU realizada el 19 de
diciembre de 2024, se aprobó por unanimidad el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao; aunado a ello,
mediante la Sesión Ordinaria Virtual N.º 003-2025 del Consejo Directivo de la ATU, realizada el día 10 de
febrero de 2025, mediante Acuerdo de Consejo N.º 001- 2025, se aprobó por UNANIMIDAD la adecuación de
las 3chas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas; de conformidad con lo establecido en el literal d)
del Artículo 10 del TIROF de la ATU.

      Que, a través de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 282-2024-ATU/PE, publicada en el Diario O3cial
«El Peruano» con fecha 27 de diciembre de 2024», se dispuso la publicación del Plan Regular de Rutas para
Lima y Callao, mediante el cual de3ne las características técnicas y el conjunto de rutas de transporte de
pasajeros para atender la demanda de los servicios de transporte en el Territorio, el mismo que ha sido
modi3cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE, el cual dispone la adecuación de las
fichas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao;

      Que, mediante el Decreto Supremo N.º 002-2025-MTC, publicado en el Diario O3cial «El Peruano» con fecha
07 de febrero de 2025, se aprueba el Texto Único de Procedimientos Administrativos de la Autoridad de
Transporte Urbano para Lima y Callao, (en adelante, TUPA de la ATU), el cual establece los requisitos del
procedimiento administrativo con código PA431694074 denominado Renovación de la autorización para la
prestación del servicio público del transporte regular, aplicable al régimen excepcional en la Única Disposición
Complementaria Transitoria de la Ley N° 31596, Ley que establece medidas a 3n de garantizar la cobertura
adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en Lima y Callao , a cargo de la SSTR;

      Que, con el Expediente N.º 5101-2025-02-0070840, de fecha 08 de Abril de 2025, la administrada
DOMIMAX SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, por medio de la plataforma Virtual de Trámites de la ATU, solicitó la
renovación de la autorización para prestar el servicio público de transporte regular de personas con la ruta
1139, en merito al precitado procedimiento administrativo;

      Que, de acuerdo a la revisión de la documentación presentada por la administrada DOMIMAX SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA, la SSTR concluyo que cumple con los requisitos señalados en el TUPA de la ATU, por lo
que corresponde otorgar a la administrada la renovación de la autorización para la prestación de servicio de
transporte regular de personas para operar la ruta 1139 por cinco (05) años, en concordancia con lo dispuesto
en el artículo 12 del Reglamento;

 08/04/2025 09:54 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, de lo antes precitado, es preciso mencionar que, no son objeto de ampliación, las autorizaciones de
servicio en rutas que se superponen con aquellas previstas para su entrega bajo alguna de las modalidades de
participación de la inversión privada establecidas en la normativa vigente y promovidas por la ATU, el mismo
que se encuentra establecido en el numeral 13.3 del artículo 13 del Reglamento.

      Que, en ese contexto, corresponde otorgar la habilitación vehicular a los vehículos que conforman la Pota
inicial de la administrada los cuales se detallan en el artículo 2 de la parte resolutiva de la presente resolución;
asimismo, corresponde otorgar habilitaciones a los conductores señalados en el artículo 3 de la parte resolutiva
de la presente resolución, al haberse veri3cado que estos cumplen con los requisitos establecidos en el
Reglamento; siendo que, la vigencia de las habilitaciones antes señaladas son otorgadas en el marco de lo
dispuesto en el aludido cuerpo legal. Del mismo modo, proceder al registro de los cobradores señalados en el
artículo 4, en los registros del servicio de transporte regular;

      Que, en virtud del Principio de Presunción de Veracidad, previsto en el numeral 1.7 del artículo IV del Título
Preliminar y el numeral 51.1 del artículo 51, del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS, se presume que los
recaudos, todas las declaraciones juradas y la información incluida en los escritos y formularios presentados
por los administrados para la realización de procedimientos administrativos, se presume veri3cados por quien
hace uso de ellos, respecto a su propia situación, así como de contenido veraz para 3nes administrativos, salvo
prueba en contrario;

      De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30900, Ley que crea la Autoridad de Transporte Urbano para
Lima y Callao; su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N°005-2019-MTC; el Texto Integrado del
Reglamento de Organización y Funciones de la ATU, aprobado por Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 064-
2025-ATU/PE; el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS y
modi3catorias, el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación de
autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU, aprobado por
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 203-2023-ATU/PE y modi3catoria; la Resolución de Presidencia Ejecutiva
N.º 282-2024-ATU/PE; la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE; el Texto Único de
Procedimientos Administrativos de la ATU, aprobado por Decreto Supremo N° 002-2025-MTC;

      SE RESUELVE:

      Artículo 1 Renovar la autorización para la prestación del servicio público de transporte regular de personas
en el ámbito de competencia de la ATU en la Ruta 1139, a la administrada DOMIMAX SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA por una vigencia de cinco (05) años, contados a partir de la fecha de expedición de la presente
Resolución, la renovación de la autorización de servicio queda condicionada al cumplimiento de las condiciones
de permanencia establecidas en el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o
renovación de autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU y
demás normativa vigente.

      Artículo 2 Disponer que la ruta 1139 inicie la operación del servicio el día 19 de Abril de 2025.

    Artículo 3 Disponer que la prestación del servicio se realice conforme al itinerario contenido en la 3cha
técnica de la Ruta 1139, que se detalla en el Anexo I de la presente Resolución y que forma parte integrante de
esta.

   Artículo 4 Disponer la emisión de la Tarjeta Única de Circulación Electrónica a favor de los vehículos
detallados en el Anexo II que forma parte de la presente Resolución, los cuales constituirán la Pota inicial de la
Ruta 1139.

     Artículo 5 Disponer la emisión de las credenciales a los conductores detallados en el Anexo III, que forma
parte de la presente resolución.

    Artículo 6 Disponer la incorporación en el registro del servicio de transporte regular, de los cobradores
detallados en el Anexo IV, que forma parte de la presente resolución.

     Artículo 7 Notificar la presente Resolución a DOMIMAX SOCIEDAD ANONIMA CERRADA.

     Artículo 8 Disponer que la presente resolución sea incorporada en los registros del servicio de transporte
regular.

 08/04/2025 09:54 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Artículo 9 Poner en conocimiento de la Dirección de Fiscalización y Sanción, la presente resolución para las
acciones que estime pertinente.

      Artículo 10 Disponer la publicación de la presente resolución y sus anexos en la sede digital de la Autoridad
de Transporte Urbano para Lima y Callao (http://www.gob.pe/atu).

Regístrese y Comuníquese.

CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  
SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 

REGULAR
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU

 08/04/2025 09:54 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO I

RUTA 1139

DISTRITO DE ORIGEN : COMAS

DISTRITO DE DESTINO : SAN MIGUEL

Itinerario Ida Itinerario Vuelta
AVENIDA REVOLUCION AVENIDA ELMER FAUCETT
AVENIDA TUPAC AMARU PUENTE ELMERT FAUCETT
AVENIDA GERARDO UNGER AVENIDA ELMER FAUCETT
AVENIDA CARLOS ALBERTO IZAGUIRRE OVALO AEROPUERTO
OVALO IZAGUIRRE AVENIDA TOMAS VALLE
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA ANGELICA GAMARRA
CARRETERA PANAMERICANA NORTE OVALO ANGELICA GAMARRA
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
OVALO ANGELICA GAMARRA CARRETERA PANAMERICANA NORTE
AVENIDA ANGELICA GAMARRA AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
AVENIDA TOMAS VALLE OVALO IZAGUIRRE
OVALO AEROPUERTO AVENIDA CARLOS ALBERTO IZAGUIRRE
AVENIDA ELMER FAUCETT AVENIDA TUPAC AMARU
PUENTE ELMERT FAUCETT AVENIDA REVOLUCIÓN
AVENIDA ELMER FAUCETT

CARROCERÍA/CATEGORIA :  MINIBUS (M2-M3)

FLOTA REQUERIDA : FLOTA  :  OPERATIVA  RESERVA  TOTAL
89 9 98

LONGITUD : IDA : 26.87 KM.
: VUELTA : 26.54 KM. TOTAL 53.41 KM.

INTERVALO DE PASO :  3 MIN.

PUNTO INICIAL :  AVENIDA REVOLUCION / JIRON JULIO CESAR TELLO

PUNTO FINAL :  AVENIDA ELMER FAUCETT / AVENIDA LA MARINA

ZONA DE ESTACIONAMIENTO INCIAL : 

ZONA DE ESTACIONAMIENTO FINAL : 

 08/04/2025 09:54 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO II

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE VEHICULO RUC TUCE

FECHA DE
INICIO

FECHA DE
CADUCIDAD

1 H1P742 2012
HIACE COMMUTER SUPER

LONG DSL
20556624870 T202501012220R 09/04/2025 19/03/2026

2 D0V939 2013 H2L 20556624870 T202501012227R 09/04/2025 19/03/2026

3 X1O739 2011 HIACE 20556624870 T202501012226R 09/04/2025 19/03/2026

4 D0V952 2019 HIACE 20556624870 T202501012225R 09/04/2025 19/03/2026

5 AJC742 2015 HIACE 20556624870 T202501012224R 09/04/2025 19/03/2026

6 D7O868 2013 VIEW 20556624870 T202501012223R 09/04/2025 19/03/2026

7 D6D961 2017 H2L 20556624870 T202501012222R 09/04/2025 19/03/2026

8 BES807 2020 URVAN 20556624870 T202501012221R 09/04/2025 19/03/2026

9 AER870 2015 URVAN 20556624870 T202501012219R 09/04/2025 19/03/2026

10 H1J724 1996 FARGO 20556624870 T202501012218R 09/04/2025 19/03/2026

11 ARH829 2016 K1 20556624870 T202501012217R 09/04/2025 19/03/2026

12 ADW903 2015 URVAN 20556624870 T202501012216R 09/04/2025 19/03/2026

13 AND926 2016 HIACE 20556624870 T202501012215R 09/04/2025 19/03/2026

14 ASO812 2017 HIACE 20556624870 T202501012214R 09/04/2025 19/03/2026

15 D7D959 2018 HIACE 20556624870 T202501012213R 09/04/2025 19/03/2026

16 ANZ850 2016 K1 20556624870 T202501012212R 09/04/2025 19/03/2026

17 F3T858 2013 H2L 20556624870 T202501012211R 09/04/2025 19/03/2026

18 H2A749 2017 HIACE 20556624870 T202501012210R 09/04/2025 19/03/2026

19 F2D745 2013 HKL6540C 20556624870 T202501012209R 09/04/2025 19/03/2026

20 C9I186 2013 HIACE 20556624870 T202501012208R 09/04/2025 19/03/2026

21 AXE282 2017 HIACE 20556624870 T202501012207R 09/04/2025 19/03/2026

22 AMY892 2016
INCAPOWER KING COMM

IS
20556624870 T202501012206R 09/04/2025 19/03/2026

23 ANP879 2017 HIACE 20556624870 T202501012205R 09/04/2025 19/03/2026

24 F4D772 2013 HIACE 20556624870 T202501012204R 09/04/2025 19/03/2026

25 F8X897 2014 HIACE 20556624870 T202501012203R 09/04/2025 19/03/2026

26 CPN280 2024 K0 E4 20556624870 T202501012202R 09/04/2025 19/03/2026

27 B0I212 2012 INCAPOWER COMMUTER 20556624870 T202501012201R 09/04/2025 19/03/2026

28 AYH808 2018 K1 CUMMINS 20556624870 T202501012200R 09/04/2025 19/03/2026

29 ASU923 2017 HIACE 20556624870 T202501012199R 09/04/2025 19/03/2026

30 D0L961 2018 HIACE 20556624870 T202501012198R 09/04/2025 19/03/2026

31 AMO722 2016 HIACE 20556624870 T202501012197R 09/04/2025 19/03/2026

32 CAE438 2021 HKL6540C 20556624870 T202501012196R 09/04/2025 19/03/2026

33 AWO718 2018 HIACE 20556624870 T202501012195R 09/04/2025 19/03/2026

34 D7N935 2013 VIEW 20556624870 T202501012194R 09/04/2025 19/03/2026

35 AVH938 2018 HIACE 20556624870 T202501012193R 09/04/2025 19/03/2026

36 BYL117 2021 HKL6540C 20556624870 T202501012192R 09/04/2025 19/03/2026

37 D6R956 2017 HIACE 20556624870 T202501012191R 09/04/2025 19/03/2026

38 AEM745 2014 VIEW 20556624870 T202501012190R 09/04/2025 19/03/2026

39 AHZ730 2015 K1 20556624870 T202501012189R 09/04/2025 19/03/2026

40 X8P953 2016 HIACE 20556624870 T202501012188R 09/04/2025 19/03/2026

41 D8F382 2013 HIACE 20556624870 T202501012187R 09/04/2025 19/03/2026

42 D1Y068 2013
HIACE COMMUTER HIGH

ROOF
20556624870 T202501012186R 09/04/2025 19/03/2026

43 AVG761 2018 HIACE 20556624870 T202501012185R 09/04/2025 19/03/2026

44 ANZ838 2017 HIACE 20556624870 T202501012184R 09/04/2025 19/03/2026

 08/04/2025 09:54 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


45 BBP882 2019 K1 ISUZU 20556624870 T202501012183R 09/04/2025 19/03/2026

46 ARK882 2017 HIACE 20556624870 T202501012182R 09/04/2025 19/03/2026

47 F3E881 2013 HIACE 20556624870 T202501012181R 09/04/2025 19/03/2026

48 ANA718 2016 HIACE 20556624870 T202501012180R 09/04/2025 19/03/2026

49 D2U762 2013
HIACE COMMUTER HIGH

ROOF
20556624870 T202501012179R 09/04/2025 19/03/2026

50 AUD735 2016 HKL6600C 20556624870 T202501012178R 09/04/2025 19/03/2026

51 ABE924 2014 HIACE 20556624870 T202501012177R 09/04/2025 19/03/2026

52 T3U956 2009
HIACE CONMUTER SUPER

LONG DSL
20556624870 T202501012176R 09/04/2025 19/03/2026

53 M4F961 2013 HIACE 20556624870 T202501012175R 09/04/2025 19/03/2026

54 BDX866 2020 H2L 20556624870 T202501012174R 09/04/2025 19/03/2026

55 AUW714 2018 HIACE 20556624870 T202501012173R 09/04/2025 19/03/2026

56 D7O896 2013 HIACE 20556624870 T202501012172R 09/04/2025 19/03/2026

57 H2T952 2015
HIACE COMMUTER HIGH

ROOF
20556624870 T202501012171R 09/04/2025 19/03/2026

58 AWA793 2018 HIACE 20556624870 T202501012170R 09/04/2025 19/03/2026

59 D8X871 2013 VIEW 20556624870 T202501012169R 09/04/2025 19/03/2026

60 H1Z798 2016 HIACE 20556624870 T202501012168R 09/04/2025 19/03/2026

61 BYN645 2020 KINGO D17 20556624870 T202501012167R 09/04/2025 19/03/2026

62 CAM262 2022 K1 AUCAN 20556624870 T202501012166R 09/04/2025 19/03/2026

63 CLN599 2024 HKL6540C 20556624870 T202501012165R 09/04/2025 19/03/2026

64 C0V951 2016 HIACE 20556624870 T202501012164R 09/04/2025 19/03/2026

65 AZB901 2019 K1 ISUZU 20556624870 T202501012163R 09/04/2025 19/03/2026

66 ADS788 2014 VIEW 20556624870 T202501012162R 09/04/2025 19/03/2026

67 F2S837 2013 VIEW 20556624870 T202501012161R 09/04/2025 19/03/2026

68 CLE255 2024 K1 AUCAN 20556624870 T202501012160R 09/04/2025 19/03/2026

69 D4Y957 2017 HIACE 20556624870 T202501012159R 09/04/2025 19/03/2026

70 AYE534 2017 HIACE 20556624870 T202501012158R 09/04/2025 19/03/2026

71 F5J914 2014 URVAN 20556624870 T202501012157R 09/04/2025 19/03/2026

72 M6N963 2018 HIACE 20556624870 T202501012156R 09/04/2025 19/03/2026

73 D5K713 2013 VIEW 20556624870 T202501012155R 09/04/2025 19/03/2026

74 ALX947 2016 VIEW 20556624870 T202501012154R 09/04/2025 19/03/2026

75 ADY777 2014 VIEW 20556624870 T202501012153R 09/04/2025 19/03/2026

76 ABV750 2014 HIACE 20556624870 T202501012152R 09/04/2025 19/03/2026

77 ANB868 2016 HIACE 20556624870 T202501012151R 09/04/2025 19/03/2026

78 AWQ871 2018 HKL6520E 20556624870 T202501012150R 09/04/2025 19/03/2026

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE VEHICULO RUC TUCE

FECHA DE
INICIO

FECHA DE
CADUCIDAD

 08/04/2025 09:54 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO III

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1
LUIS ALBERTO

FONSECA
ARANGUREN

09141304 Q09141304 A IIb COD09141304 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

2
MANUEL CAJUSOL

INOÑAN
41671871 Q41671871 A IIb COD41671871 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

3
CRISTOPHER ALDAIR

SARCINES
RODRIGUEZ

72016414 Q72016414 A IIb COD72016414 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

4
EDWIN YUNIOR

VELASQUEZ
CARRION

46950189 Q46950189 A IIb COD46950189 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

5
JUAN CARLOS

CANCHARI SERRANO
46683870 Q46683870 A IIb COD46683870 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

6
SANTIAGO JUNIOR
ALFARO BAYLON

42427243 M42427243 A IIIc COD42427243 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

7
JOSE LUIS FLORES

HUAMAN
80293449 Q80293449 A IIb COD80293449 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

8
JUAN CARLOS

ARANDA
HINOSTROZA

10379588 Q10379588 A IIb COD10379588 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

9
CESAR GREGORIO

VASQUEZ
BUSTAMANTE

10397593 Q10397593 A IIIa COD10397593 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

10
YONEL HILDAR

CHAVEZ COLCAS
47059122 Q47059122 A IIb COD47059122 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

11
DANTE DAVID

CAMPOS ALVARADO
44420287 Q44420287 A IIb COD44420287 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

12
ELMER CARLOS

CORDOVA SALAZAR
40150479 Q40150479 A IIIc COD40150479 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

13
SANTOS CONTRERAS

CALLALLI
09984524 Q09984524 A IIb COD09984524 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

14
JORGE GIOVANNI

CHAVEZ ESCALANTE
41123947 Q41123947 A IIb COD41123947 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

15
JUAN CARLOS
SARMIENTO
PALOMINO

09740073 Q09740073 A IIIc COD09740073 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

16
EDISON LORENZO

VERASTEGUI
80015423 Q80015423 A IIIc COD80015423 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

17
ELVIS JHORDAN

SALAZAR ASENJO
45964546 Q45964546 A IIb COD45964546 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

18
ALBERTO FELIX

ONTIVEROS ARIAS
09733919 R09733919 A IIb COD09733919 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

19
MARINO MALCA

VILLOSLADA
09033484 Q09033484 A IIb COD09033484 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

20
LUCIANO JULIAN

MOGOLLON
ALVARADO

09986418 Q09986418 A IIIc COD09986418 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

21
CESAR GUSTAVO
COLLAZOS ROJAS

09981924 Q09981924 A IIb COD09981924 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

22
GERARDO

NOLBERTO LOPEZ
06921527 Q06921527 A IIIc COD06921527 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

 08/04/2025 09:54 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


23
WALTER ENRIQUE

NOLASCO
MARCHENA

41028321 Q41028321 A IIb COD41028321 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

24
CESAR AUGUSTO

BAQUEDANO
NORIEGA

09736356 Q09736356 A IIb COD09736356 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

25
PABLO ANTONIO
OROSCO JOICCA

10214409 Q10214409 A IIb COD10214409 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

26
SANTOS CRISTOBAL

HIDALGO CHAVEZ
40856704 Q40856704 A IIIc COD40856704 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

27
CESAR ALFONSO

CARDENAS GARCIA
09979975 Q09979975 A IIb COD09979975 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

28
LUIS HERNAN

TIBURCIO PORTILLA
06840194 Q06840194 A IIb COD06840194 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

29
JULIO CESAR PEREZ

LARA
10882859 Q10882859 A IIb COD10882859 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

30
HUGO OSCAR

MENDOZA GUILLEN
09746984 Q09746984 A IIb COD09746984 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

31
JORGE LUIS BRICEÑO

PECHO
41673665 Q41673665 A IIIc COD41673665 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

32
MAXIMO TEODORO
CLEMENTE SANTOS

10160070 Q10160070 A IIb COD10160070 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

33
JUAN EVER DAVILA

TURPO
43775032 Q43775032 A IIb COD43775032 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

34
LESTER STEVEN

CABANILLAS
MORALES

42544618 Q42544618 A IIb COD42544618 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

35
PEDRO ÑAÑA

BALVIN
41703643 Q41703643 A IIb COD41703643 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

36
LUIS ALBERTO

RONDON TOHALINO
43161172 Q43161172 A IIb COD43161172 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

37
JOHNNY MAURO

TOLENTINO
CARDENAS

09737875 Q09737875 A IIIc COD09737875 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

38
DIEGO GERMAN
QUIÑONES PEÑA

43445962 Q43445962 A IIb COD43445962 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

39
WILSON DAVID
ALEJOS RIVERA

45067861 Q45067861 A IIb COD45067861 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

40
ELER LEONIDES

ONOFRE HUAÑEC
20894092 Q20894092 A IIb COD20894092 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

41
ANTONIO JOSE

BAYLON CHAVEZ
45297295 Q45297295 A IIb COD45297295 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

42
MARTIN ARMANDO

LIMA GAMARRA
43180356 Q43180356 A IIb COD43180356 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

43
ALEJANDRO

RICHARD GUZMAN
CERVANTES

09021076 Q09021076 A IIb COD09021076 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

44
JOHNNY WILLY
GUILLEN BAEZ

09980166 Q09980166 A IIb COD09980166 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

45
LUIS ALBERTO

ARZANI MORALES
16804546 Q16804546 A IIb COD16804546 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

46
JORGE LUIS
SANCHEZ

MEMBRILLO
41858235 Q41858235 A IIIa COD41858235 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 08/04/2025 09:54 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


47
WILMER JULIAN

YNCAQUISPE QUISPE
09477775 Q09477775 A IIb COD09477775 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

48
DANY GABRIEL

VASQUEZ LEYVA
43511359 Q43511359 A IIb COD43511359 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

49
JOEL LUIS

RODRIGUEZ MEZA
76278928 Q76278928 A IIb COD76278928 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

50
JOSE MIGUEL

CANTURIN
FERNANDEZ

47688255 Q47688255 A IIb COD47688255 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

51
CARLOS ALBERTO

SANCHEZ ZEVALLOS
71857717 Q71857717 A IIIa COD71857717 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

52
BRAYAN OLIVER

RIVERA SANCHEZ
73154315 Q73154315 A IIb COD73154315 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

53
PABLO REYNALDO
BARRERA CHIARA

06943579 M06943579 A IIIc COD06943579 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

54
SEGUNDO

FREDEGUNDO LEON
IZQUIERDO

09023692 N09023692 A IIIc COD09023692 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

55
LUIS ALBERTO

ACOSTA ESPINOZA
07747995 Q07747995 A IIb COD07747995 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

56
JHONATAN

MITCHELL ACEVEDO
CHICMANA

47029289 Q47029289 A IIb COD47029289 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

57
JOHN ESTANISLAO
AYQUIPA VALENCIA

09964138 Q09964138 A IIb COD09964138 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

58
OSWALDO

SANTIAGO ALTES
06947879 Q06947879 A IIIa COD06947879 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

59
FRANCISCO URBANO

VILLA TARAZONA
04012247 Q04012247 A IIb COD04012247 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

60
GUILLERMO VARGAS

PEREIRA
08243630 Q08243630 A IIb COD08243630 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

61
WILI DURAND

PINEDO
44776594 Q44776594 A IIb COD44776594 20556624870 09/04/2025 09/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 08/04/2025 09:54 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO IV

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

1 JOSE HUMBERTO DE LA TORRE PERALTA. DNI - 46091416

2 CARLOS ALBERTO CORNEJO CARHUATOCTO. DNI - 80595230

3 STUART MAX ONOFRE HUAMALI. DNI - 77202387

4 LUIS ALBERTO LUCAS DE LA CRUZ. DNI - 77089833

5 FLOR MILENE NUÑEZ CAMASCA. DNI - 09971049

6 GERSON LEONEL GUTIERREZ ASENCIOS. DNI - 76739373

7 EDSON XAVIER HUAÑEC TAPULLIMA. DNI - 73496447

8 EVERT ALEX LIMA SOLANO. DNI - 73387124

9 JORGE LUIS CLEMENTE SANCHEZ. DNI - 42748113

10 YOSELIN JANETH GALICIA LOPEZ. DNI - 47700586

11 JOSE CARLOS MANYARI OCAÑA. DNI - 40397572

12 EDWAR WILMER LUCANO ACUÑA. DNI - 40731981

13 MILAGROS DEL ROSARIO CASTILLO BENAVIDES. DNI - 41512484

14 LUIS ANGEL BRANDON BRICEÑO ORTIZ. DNI - 74650033

15 ROBERTO GALVARINO DAVILA PALMA. DNI - 10748573

16 DIEGO EDINHO AGURTO VALENZUELA. DNI - 43862556

17 JAVIER AURELIO NARVAJA HUERTA. DNI - 79136708

18 JHOSEP JEANPIER CARDENAS GUERRERO. DNI - 74490491

19 VICTOR CESAR VELITA DURAND. DNI - 80229985

20 YESENIA ELIZABETH CASTILLO VIGO. DNI - 45493734

21 OSCAR GUERRA EGUSQUISA. DNI - 09476826

22 VICTOR MANUEL CASTELLANOS LOPEZ. DNI - 76283695

23 DONATO TAKESHI ESPICHAN QUISPE. DNI - 78027911

24 JULIO ALEXIS JUNIORS COLLANTES ALDAVE. DNI - 77804333

25 GUILLERMO FABRIZIO ONTIVEROS BURGOS. DNI - 72397817

26 LUIS ALBERTO BRAVO GALARZA. DNI - 07487180

27 AYLIN MARIA DEL PILAR MARQUEZ ADRIANZEN. DNI - 70623806

28 MARIA CLARET CULQUIPOMA RODRIGO. DNI - 45524543

29 CRISTOPHER LUIS CONTRERAS JOTA. DNI - 48778037

30 KEVIN SONY DIAZ GARAY. DNI - 47844393

31 JOSE LUIS QUIJANO LA TORRE. DNI - 40069801

32 EDDY ORLANDO SANCHEZ MALAGA. DNI - 44647765

33 JOSE MANUEL MONTENEGRO MACEDO. DNI - 43434918

34 ALFONSO OCTAVIO GUZMAN JAIMES. DNI - 43274620

35 WILBERT LIMA ANDIA. DNI - 09748377

36 DANY DANIEL CONTRERAS SOLIS. DNI - 43274049

37 TEODOSIO DANESH DIAZ PASTRANA. DNI - 73992898

38 GENESIS ROSBELY CARRERA ELIZARES. DNI - 48491108

39 JUAN IGNACIO MANRIQUE MEZA. DNI - 10741998

40 MARK ANTHONY PONCE ESTRELLA. DNI - 76236989

41 ANTONIO EVIDIO ALCANTARA VILLANUEVA. DNI - 09968175

42 LAURO WILLIAM CONCHA SABRERA. DNI - 40994227

43 MEYBI XIBELLI MALASQUEZ MORAN. DNI - 48767348

44 PEDRO ALEJANDRO SOTO RAMOS. DNI - 71814644

45 FLORINDA JANNET TEMPLE RODRIGUEZ. DNI - 80116996

46 JUAN MIGUEL HILARIO PABLO. DNI - 46903286

47 JHONNY LARRY SOTO RAMOS. DNI - 44203070

 08/04/2025 09:54 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 ALDO FRANCISCO ALVARADO LORENZO. DNI - 41254257

49 JAVIER ROLANDO DELGADO PALACIOS. DNI - 06238454

50 JOHN EVER PACHECO OSORIO. DNI - 43167621

51 ERICK GERSON ORELLANA CRUZ. DNI - 70935691

52 JAVIER GUILLERMO TORRES VILCA. DNI - 09967756

53 MARIA ESTHER MARTINEZ QUISPE. DNI - 45404128

54 CHARLIE BERNABE CHARA. DNI - 09961815

55 RICARDO ACEVEDO CHICMANA. DNI - 48135448

56 CARLOS ALBERTO ESTRADA ENCALADA. DNI - 10382112

57 FRANKLIN DELANO LAGUNA PINEDO. DNI - 09969781

58 MAX JACKSON CASTILLO SANCHEZ. DNI - 46050980

59 ANDREA JORGE RODRIGUEZ. DNI - 47648511

60 YASMIN YANET CALDERON FLORES. DNI - 47794909

61 ULISES GINO REYNOSO GUERRERO. DNI - 70510061

62 LENAR ALECXIS LARA JIMENEZ. DNI - 47345573

63 ROSARIO MARTINEZ LICLA. DNI - 46527891

64 ABRAHAM HOMERO MALPARTIDA ALCANTARA. DNI - 44947031

65 JONATHAN MARIO DE LA CRUZ GARRIAZO. DNI - 47871666

66 RAUL EMERSON LIZAMA VALVERDE. DNI - 73910165

67 ALIPIO ESCALANTE ZANABRIA. DNI - 09969418

68 . - 44540703

69 . - 44581098

70 . - 72187500

71 . - 71354690

72 . - 43890323

73 . - 73191853

74 . - 40831481

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

 08/04/2025 09:54 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml

	RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR  N° D-262-2025-ATU/DO-SSTR
	Regístrese y Comuníquese.
	CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE  REGULAR Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU
	ANEXO I RUTA 1139
	ANEXO II
	ANEXO III
	ANEXO IV

		2025-04-09T14:17:30-0500
	LIMA, LIMA
	Soy el autor




